14.10.2006 Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2006

Seite: 1

Wettkampf-Nr. 2

200m Schmetterling Manner

Lauf 1

Marcel Wetzel

Dennis Klein

Felix Ziesler

Christoph Andreas
uf 2

Felix Hohlfeld

Martin Schmidt

René Hahn

Christian Pfeifer

Malte Striegler

uhwWNH SU'IAWNI—A

1994
1991
1988
1995

1993
1988
1990
1981
1993

SSV Aue-Schneeberg
Chemnitzer PSV

ESV Lok Zwickau
SSV Freiberg

SC Plauen 06

Einheit Siid Chemnitz
SV Zwickau 04
Einheit Siid Chemnitz
SVV Plauen

03:34,46
02:58,24
03:00,00
03:43,47

02:55,87
02:32,03
02:22,68
02:31,86
02:53,74

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Zwickau, Schwimmbhalle FlustraBBe

TITANIUM

sportstiming

hitp://www.titanivm-sportstiming.de

lhr Dienstleister fir den Schwimmsport

erstellt 07.10.2006 00:06 Uhr




