## Wettkampf-Nr. 2

## 200m Schmetterling Männer

## Lauf 1

2 3 4 5 <b>Lauf</b>	Marcel Wetzel Dennis Klein Felix Ziesler Christoph Andreas	1994 1991 1988 1995	SSV Aue-Schneeberg Chemnitzer PSV ESV Lok Zwickau SSV Freiberg	03:34,46 02:58,24 03:00,00 03:43,47
1	Felix Hohlfeld Martin Schmidt René Hahn Christian Pfeifer Malte Striegler	1993	SC Plauen 06	02:55,87
2		1988	Einheit Süd Chemnitz	02:32,03
3		1990	SV Zwickau 04	02:22,68
4		1981	Einheit Süd Chemnitz	02:31,86
5		1993	SVV Plauen	02:53,74







